
COMUNE DI MASSAROSA
Provincia Di Lucca

Provvedimento/Ordinanza N. 36
Data di registrazione 14/12/2021

OGGETTO: Chiususra della scuola primaria di Piano di Conca per la giornata del 
15.12.2021 per intervento di ripristino dell'impianto termico.

SEGRETERIA DEL SINDACO

La Sindaca

Considerata la comunicazione pervenuta dall'Ufficio tecnico di malfunzionamento della caldaia presso la scuola primaria di 

Piano di Conca e la nota pec della Dirigente scolastica dott.sa Fausti  Anna pervenute nella mattinata odierna;

Considerato che nonostante l'immediata e tempestiva attivazione dell'ufficio tecnico con l'intervento dell'operatore 

incaricato, l'impianto termico non ha potuto riprtendere la normale funzionalità;

 
Considerato che l'Ufficio Tecnico ha quindi individuato  Ditta specializzata per la riparazione dell'impianto termico della 

scuola primaria di Piano di Conca che effettuerà il necessario lavoro di ripristino per il suo funzionamento  nella giornata di 

domani 15.12.2021;

Tenuto conto della rigidità climatica e dell'impossibilità di garantire una temperatura confortevole per gli alunni e il 

personale docente;

Ritenuto opportuno per quanto sopra provvedere alla temporanea chiusura per la sola giornata del 15.12.2021 necessaria 

all'intervento di ripristino;

VISTI  gli art.50 e 54 del D.Lgs. 267/2000.

ORDINA

 la chiusura della Scuola Primaria di Piano di Conca per l’intera giornata del 15 dicembre 2021 al fine di 
ripristinare l'impiano di riscaldamento e permettere lo svolgimento regolare delle lezioni;

DISPONE

La notifica della presente ordinanza al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Massarosa “Armando Sforzi” Dott.ssa 

Anna Fausti, al Dirigente dell'ufficio Pubblica Istruzione Dott.Alessandro Ardigò e al Comando di Polizia Municipale;

- la trasmissione ai messi comunali per gli adempimenti di competenza;

- la comunicazione della  presente ordinanza al concessionario del servizio di ristorazione scolastica “Sodexo.”.



 

La Sindaca
BARSOTTI SIMONA / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


